令和 8 年 2 月

お客様 各位

大阪・東京・福岡・名古屋
〒570-0002 大阪府守口市佐太中町 6-47-7

                                                TEL 06-6901-1001  FAX 06-6901-1111

ＬＥＤ盤内照明 ソケット色目変更のお知らせ

 拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

さて、ご愛用いただいております弊社製品、ＬＥＤ盤内照明のソケットにつきまして、原材料

の関係で現行色より色目変更することとなりました。

つきましては、現行ソケット製品の在庫がなくなり次第、随時新色へ切り替えを行う予定

です。なお、定格、素材、製造元に変更はございません。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。       敬具

                    記

   対 象 製 品 ： ＬＥＤ盤内照明 ＫＴＬシリーズ ＫＣＬシリーズ

   変 更 内 容 ：

実 施 時 期 ：  令和８年 ６月頃から随時

尚、ご不明な点につきましては、弊社営業担当までお問い合せ願います。

以上

現行ソケット 後継ソケット

※出光ライオン
コンポジット㈱

ホワイト
カラーNo WG3420

アイボリー
カラーNo W3941